petebatur ab eis omnia caflra , villas , cafalia , qr

it*, & in omnibus obfervatis ¡ихta ipfius fertem,

Adhtbttis vobis judice , & notarto publico terra de'

man» ßatim ipfis Prapofito , & conventui , pradi-

cl a caflra, villas у & cafalia , videlicetferram Mo-

nacifcam , Polegram , Pomarium , Cr S, Angejum

reflituatis integraliter , ас etiam reßgnctis , ita quod

propter hoc ulteriks dominus nofler Rex nobis ¡criba

re non cogatur . De cujus executione mandations

forma prafemium facialisfieri publicum inflrumen-

tum , quod nobi'ad curiam déferai is . Datum Pi-

fcaris, quartodecimo Decembns , VIL indiclionis .

Ad cujus exequutionem manduii pradicli notarius

Afarinus , & judex Andreas volentes intendcrc ,

tarn follicite , quam devote apud Bucclanum . Not

per dietоs judicem , notarium , & fubferiptos tefies

de eadem terra , ex parte Reg, requifiverunt , ex-

prejfe , ut una cum eifdem ad infrafcripta cadra ,

villas & cafalia , exquibui pradicli Prapofiuts , &Г

conventus dicli monaflerii fuerum olim pro parte re-

aliabona , qit*t occafione aduhamcnti . gi* curia defiituti videlicet Serrant Monactfcam,Po

per te ф fubofficiales tuos ad inanus noflra curia per-

venennt , & noflras , flatim per vos eifdem Prepofi-

to , cr со nventiti integraliter reflitttifaciat , ac etiam

refignari ) &fiforte de quantitäte difli adhuamenti

ßbf non liqueat pro ratafeudorum , qua tenentjuxta

regni confuetudinem prout alt* monafleria regnino-

flri illudfolvunt : admmentum illud exigat , er rc-

legram , Pomarium , & S. singelttm perfonaliter ac

cederé deberemus de exequtttione pradiclarum litte-

rarum , quam fucere intendebxnt . СonfeEfuri pu

blica documenta: tarn ad cautel an an i.с,quam mona

flerii fupraditli • Quorum requifitiom ut pote conti

nent! juflitiam devote parère volentes, praditlo fe-

quenti die octavo décimo per diEti menfis Decembrit

fipiat ab iifdem , & nihilominusfruHus , qui ex prл- ad pradiiia caflra villas , & cafalia fuperius expref-

diftis bonis omnibus per noflram curiam medio tern- fa perfonaliter acceffimus cum eifdem, & eodem die

porefitntpercepticamputatiscxpenfis, qui in perd- fupertaris mandati forma diligenier attenta, drin

p'içndis fruílibut ipfit fail* funt , computentur in omnibus obfervata juxta ipfiusferiem . Nobispradi-

aduamento praditlo, & fi aliquid de fructibus tpfis tlis judice notario , & teflibus fubfcriptis de Bucclar

fo\'uto adhitamemo pr adicto remanferit : idquodre-

manferit rxflttuatur monafieriofupradiclo , volumtts ,

(fr ßdt/itatf fita prtçipiendo mandamus , quatenus

poßquam ubi çonftiterit per literas di. Juflitiarii

ipfum aduamentum pr&di lum , ut fuperius efl ex

prejjum ab eifdem Prapoßto , & conventu pro parte

ttoflra curia recepifle , Statim ipfi Prapoßto , Ó" con-

yentui omnia j>o»* pradicta , çir quod fupererit de

fructibus pradiijií reflituatis , CT a praditlis tuisfub-

pfficialibus integraliter reflitui facias , ac etiam re

fignari , itaquod propter hoc ulter'ms tibi feribere non

fogamttr . Datum apud locum penfilem . Anno Do

mini millefimo , ducenteßmo feptuagefimo oïtavo ,

Die vigefimo octavo Augufii fexta indiclionis, Re-

ÇT aliis fubfcriptis teffibus pradiïlarum terrarum >

villarнт , & cafalium dilti monaflerii S. Liberata*

ris de Magella pradicli Officiates ipfis Prapofito , &

conventui dt'Sli monaflerii pr¿dicta caflra , villas , &

cafalia , videlicet Serram Monacefcam , Polegram ,

Pomarium , & S. Angelum . Reftituerunt integra

liter , ac etiam refignarunt . Et eofdem Prapofitum,

& çonventum nomine diiti monaflerii ex pradiñil

terris , caflris , villis , & cafalibus t cum juribus ,

<ir rationibus eorundem reduxerunt in temporalem

pojfeffionem , ficut olim tempore deflitutionis ipforum

tenuerunt , & pojfederunt . Et mandaverunt univer-

fis, &fingulis hominibus ipforum caflrorum , villa-

rum, & cafalium exparte regia; ut pradictis Pra-

gnorum noflrorum Jerufalcm annofecundo, Sicilia fofito, & conventui diiti monaflerii in omnibus , qua

vero quartodecimo . Cumque nobis confliterit per Ii- ad dictum топфегЫт pertinent plene refpondeant ,

teras nobilis viri domni Johannis de Scotto Reg. Infi,

Apr- dictum monaflerium ab omni pheudali fervitio ,

& a predi:lo aduamento praflando , effe , & ejfe de

beré liberum , & exemptum . Et velimus ad exe

quutionem pradicli mandati regis intendere . Cum

omni diligentia , & cautela , пес ad id exequcttdum

poffimus perfonaliter intereffe aliis majoribus , rfr

fxpreffioribusfervitiisregHs prapediti , ф exequu-

pareant, & intendant de catero , ad honorem &fi-

delitatem regia majeflatis. Vnde ad futuram me-

moriam , & tarn regia curia certitudinem , quam

diïlorum Pr&pofiti , er conventus dicli monaflerii

nomine ejttfdem pradicli Prapofitis , & conventus

diät monaßerii ad cautelam monaflerii ejufdem con-

fentiemes in nos pradidosjudicem , & notarium , ut

infuoscumex certa fcientia fcirent . Nos praditlo*

иолеm ipfiuspro parte curia fiducialiter vobis duxi- judicem, & notarium/uos non effe , de pradictis re-